
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №22£п

г. Петропавловск-Камчатский « 3Q> ноября 2018 года

О внесении изменения в 
приложение к приказу
Министерства природных ресурсов 
и экологии Камчатского края от 
23.01.2017 № 05-П «О проведении 
ежегодного краевого конкурса 
профессионального мастерства 
«Эколог года»

В целях актуализации Положения о проведении ежегодного краевого 
конкурса профессионального мастерства «Эколог года», а также уточнения 
сроков его проведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приложение к приказу Министерства природных 
ресурсов и экологии Камчатского края от 23.01.2017 № 05-П «О проведении 
ежегодного краевого конкурса профессионального мастерства «Эколог года», 
изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр


